ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:          /UBND-VP
V/v triển khai công tác phối hợp, tổ

chức Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thứ Tám - HĐND huyện khóa XII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

-

-

-

-

-

-

-

Các cơ quan chuyên môn;

Các đơn vị hành chính, sự nghiệp trực thuộc;

Các đơn vị LLVT đứng chân trên địa bàn huyện;

Trung tâm Bảo tồn Di tích Quốc gia Côn Đảo;

Công an huyện;

Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trưởng 09 Khu dân cư.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-HĐND, ngày 07/6/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện về việc Tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ Tám -

HĐND huyện khóa XII, Ủy ban nhân dân (UBND)  huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị hành chính, sự

nghiệp thuộc huyện, các đơn vị Lực lượng vũ trang đóng quân trên địa bàn huyện

tham dự và chỉ đạo công chức, viên chức, người lao động, cán bộ, chiến sĩ thuộc

thẩm quyền quản lý, tham gia đầy đủ các Hội nghị tiếp xúc cư tri của đại biểu Hội

đồng nhân dân (HĐND) huyện theo thời gian, địa điểm quy định (theo Lịch đính

kèm).

2. Giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện

- Thông báo kế hoạch và lịch tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu

HĐND huyện trên hệ thống loa phát thanh đến toàn thể cử tri và Lực lượng vũ

trang đứng chân trên địa bàn huyện được biết để tham dự (theo Lịch đính kèm).

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, 09 khu dân cư chuẩn bị (hội

trường, âm thanh, ánh sáng, bố trí bàn tiếp nhận đơn thư, trang trí, treo phông

chữ…) tại các địa điểm tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri; cử phóng viên tham dự

ghi hình, đưa tin.

3. Giao Thanh tra huyện cử Thanh tra viên tham dự các Hội nghị tiếp xúc cử

tri để giúp Thường trực HĐND và UBND huyện tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị của cử trị tại các địa điểm tiếp xúc theo đúng luật định.

4. Đề nghị Công an huyện cử lực lượng giữ gìn an ninh, trật tự tại các địa

điểm tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri.

5. Đề nghị Trung tâm Bảo tồn Di tích Quốc gia Côn Đảo tạo điều kiện (hội

trường), phối hợp Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao, Trưởng và Ban

công tác Ban Công tác Mặt trận khu dân cư số 09 chuẩn bị hội trường, công tác

hậu cần phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri.

2

6. Đề nghị Trưởng 09 khu dân cư phối hợp Trung tâm Văn hóa – Thông tin

và Thể thao huyện, Ban công tác Mặt trận 09 khu dân cư bố trí địa điểm, chuẩn bị

Hội trường và treo khung tiêu đề phục vụ cho hoạt động tiếp xúc cử tri của 06 Tổ

đại biểu; thông báo và tuyên truyền, vận động cử tri thuộc địa bàn quản lý tham dự

đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri (theo Lịch đính kèm).

7. Giao Văn phòng HĐND và UBND bố trí phương tiện đưa, đón đại biểu

HĐND huyện tiếp xúc với cử tri tại khu dân cư số 01 (Cỏ Ống) và khu dân cư số

10 (Bến Đầm); kiểm tra công tác chuẩn bị tại các địa điểm tổ chức Hội nghị tiếp

xúc cử tri (bố trí bảng tên, chức danh) các vị đại biểu HĐND huyện; cử lãnh đạo

và chuyên viên tham dự để phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện xây dựng Báo cáo tổng hợp ý kiến cử tri tại các Hội nghị

tiếp xúc.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

 (Kèm theo Kế hoạch số 10/KH-HĐND ngày 07/6/2023 của Thường trực

HĐND huyện và Lịch tiếp xúc cử tri).

Nơi nhận
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. Hội đồng nhân dân huyện;

- Ban TTr.Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- 06 Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thụy Nga<ngant@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T11:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T11:01:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T11:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T11:02:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!